2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019 № 123/3
О продлении срока действия постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.02.2018 №137/2 «О стоимости услуг, предоставляемых на безвозмездной основе согласно гарантированному перечню услуг по погребению отдельных категорий, умерших на территории городского округа Электросталь Московской области на 2018 год»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 №115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», письмом Комитета по ценам и тарифам Московской области от 14.02.2019 № 31Исх-486/14, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.02.2018 №137/2 «О стоимости услуг, предоставляемых на безвозмездной основе согласно гарантированному перечню услуг по погребению отдельных категорий, умерших на территории городского округа Электросталь Московской области на 2018 год» на 2019 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте www.electrostal.ru городского округа Электросталь Московской области.

3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев